[bookmark: _GoBack]SỞ GDĐT QUẢNG NAM
ĐOÀN KIỂM TRA
Theo QĐ số........... /QĐ-SGDĐT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc.

BIÊN BẢN KIỂM TRA CÔNG TÁC GD HDDNGLL VÀ HƯỚNG NGHIỆP
CỦA NHÀ TRƯỜNG NĂM HỌC 2021-2022

- Đoàn kiểm tra theo QĐ số........../QĐ-SGDĐT ngày......./...../ ...........của Sở GDĐT.
- Trường........................................... (Thuộc phòng GDĐT: ....................................)
- Thời gian kiểm tra: Ngày........./......../ ...............
- Người kiểm tra.........................................................
KẾT QUẢ KIỂM TRA

	TT
	Nội dung kiểm tra
	Có
	Không

	1
	Xây dựng và thực hiện kế hoạch hoạt động giáo dục ngoài giờ lên lớp (hoặc hoạt động trải nghiệm sáng tạo) chung của nhà trường.

	Có văn bản xây dựng KHGD HĐ ngoài giờ lên lớp của nhà trường

	Việc thành lập (kiện toàn) Ban HĐ NGLL

	Giáo án HĐ NGLL

	Nhận xét:
..................................................................................................................
..................................................................................................................

	2
	Các hoạt động đã được triển khai tại đơn vị

	Các hoạt động chào mừng các ngày lễ lớn trong năm

	Các hoạt động theo chủ điểm/ chủ đề

	Nhận xét:
..................................................................................................................
..................................................................................................................
..................................................................................................................

	3
	Công tác phổ biến GD pháp luật; công tác phối hợp giữa nhà trường và các đoàn thể quần chúng, BĐD cha mẹ trong công tác tuyên truyền giáo dục học sinh

	Công tác phổ biến GD pháp luật

	công tác phối hợp giữa nhà trường và các đoàn thể quần chúng, BĐD cha mẹ trong công tác tuyên truyền giáo dục học sinh

	Nhận xét:
.........................
.........................................................................................
..................................................................................................................

	   4
	Việc xây dựng phát triển các CLB học tập; các CLB kỹ năng, truyền thông trong nhà trường

	Nhận xét:

	   5
	Công tác GD lao động và hướng nghiệp, giúp học sinh định hướng nghề nghiệp, giúp học sinh định hướng nghề phù hợp với khả năng của bản thân và yêu cầu phát triển kinh tế xã hội của địa phương,giáo dục học sinh phục vụ quê hương sau khi tốt nghiệp

	Nhận xét:

 *Đánh giá chung:
 - Ưu điểm:
................................................................................................................................................. .................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................
- Tồn tại cần khắc phục:
................................................................................................................................................. .................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................

        LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ			          ĐẠI DIỆN ĐOÀN KIỂM TRA
         (Ký và ghi rõ họ tên)			                               (Ký và ghi rõ họ tên)

1